ỦY BAN NHÂN DÂN

            THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /UBND-QLĐT    Đức Phổ, ngày     tháng 5 năm 2022

V/v đề nghị hỗ trợ xây dựng

các cầu dân sinh trên địa bàn

thị xã Đức Phổ, giai đoạn

2022-2025

                                                          Kính gửi: Tỉnh đoàn Quảng Ngãi.

Trên cơ sở đề nghị của Tỉnh đoàn Quảng Ngãi tại Công văn số 2973CV-

TĐTN-TG ngày 04/5/2022 về việc khảo sát, giới thiệu địa điểm để xây dựng cầu

nông thôn.

Theo kết quả khảo sát và đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi đầu tư xây dựng

cầu dân sinh của UBND các xã, phường, cụ thể: Tờ trình số 25/TTr-UBND ngày

05/5/2022 của UBND xã Phổ Châu; Tờ trình số 30/TTr-UBND ngày 04/5/2022

của UBND xã Phổ Khánh; Công văn số 98/UBND ngày 05/5/2022 của UBND

xã Phổ Nhơn; Công văn số 98/UBND ngày 05/5/2022 của UBND xã Phổ Ninh;

Công văn số 172/UBND ngày 05/5/2022 của UBND xã Phổ Thuận; Tờ trình số

22/TTr-UBND ngày 09/5/2022 của UBND phường Phổ Văn, UBND thị xã Đức

Phổ đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi hỗ trợ đầu tư xây dựng các cầu dân sinh trên

địa bàn thị xã, cụ thể như sau:

1. Tổng số cầu cần xây dựng: 08 cầu.

2. Quy mô đầu tư: Phù hợp Công văn số 2973CV-TĐTN-TG ngày

04/5/2022 của Tỉnh đoàn Quảng Ngãi.

(chi tiết theo phụ lục đính kèm)

UBND thị xã Đức Phổ đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: VP, QLĐT, TC-KH;

- UBND các xã, phường: Phổ Châu,

Phổ Khánh, Phổ Ninh, Phổ Nhơn, Phổ

Thuận, Phổ Văn;

- Lưu: VT.

Vũ Minh Tâm

		2022-05-16T07:53:15+0700

		2022-05-16T09:00:41+0700

		2022-05-16T09:00:41+0700

		2022-05-16T09:00:41+0700